
  

UCHWAŁA NR III.19.2024 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów sołectw 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Gminy Łagów w sprawie 

projektów nowych statutów sołectw. 

2. Konsultacjami obejmuje się sołectwa: Gronów, Jemiołów, Kłodnica, Kosobudz, Łagów, Łagówek, 

Niedźwiedź, Poźrzadło, Sieniawa, Stok, Toporów, Żelechów. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 10 lipca 2024r. do 25 lipca 2024r. 

§ 2. 1. Konsultacje polegać będą na kierowaniu pisemnych uwag mieszkańców sołectwa do projektu statutu 

sołectwa. 

2. Pisemne uwagi do statutu można składać osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Łagów lub przesłać 

listownie na adres Urzędu Gminy Łagów, ul. Spacerowa 7, 66 – 220 Łagów, bądź na e-mail: ra-

dagminy@lagow.pl 

3. Wzór karty konsultacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. W konsultacjach o których mowa w § 1 mają prawo brać udział osoby zamieszkałe na terenie 

poszczególnych sołectw Gminy Łagów, posiadające czynne prawo wyborcze do organów gminy. 

§ 4. Projekty statutów sołectw wyłożone zostaną do publicznego wglądu w okresie konsultacji: 

1. Na stronie internetowej Urzędu Gminy w – https://lagow.pl/ lub na stronie BIP https://bip.wrota. 

lubuskie.pl/uglagow/. 

2. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

3. U sołtysów sołectw wymienionych w § 1 uchwały. 

§ 5. Wyniki konsultacji społecznych nie są wiążące dla organów Gminy i mają charakter opiniodawczy. 

§ 6. Wyniki konsultacji Wójt Gminy Łagów przedstawi Radzie Gminy oraz poda do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, na tablicach ogłoszeń wszystkich sołectw. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Tadeusz Rutkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 1 lipca 2024 r.

Poz. 1720

https://lagow.pl/
https://bip.wrota/


Załącznik 

do uchwały Nr III.19.2024 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 25 czerwca 2024r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG, OPINII  I WNIOSKÓW DO PROJEKTU UCHWAŁY 

W SPRAWIE UCHWALENIA STATUTÓW SOŁECTW GMINY ŁAGÓW 

1. Sołectwo:……………………………………………………………………………………………….…… 

2. Imię i nazwisko osoby lub nazwa organizacji składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………….…………………… 

3. Adres: ……………………………………………………………………………….……………………… 

4. Telefon/e-mail: …………………………………………………………………………..………………… 

5. Proponowane uwagi, opinie i wnioski do projektu uchwały: 

Lp. 
Wskazanie § w analizowanym 

dokumencie 

Treść uwagi, 

opinii, wniosku 
Uzasadnienie 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 

 

data i czytelny podpis osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………….. 

 

 

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych („RODO”) oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informujemy, że administratorem 

Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Łagów, z siedzibą: 66 – 220 Łagów, ul. Spacerowa 7. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1720


		2024-07-01T14:02:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




